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Szkolenie: Opiekun osób starszych
miejsce szkolenia: ul. Wyspiańskiego 2F, 57-300 Kłodzko (sala nr 15, parter)
Daty realizacji (harmonogram)

	Nr kolejnego zajęcia na kursie
	Data zajęć
	godz. od … do …
	Ilość godz. szkoleniowych

	1. 
	02.01.2020
	09.30-15.30
	8

	2. 
	03.01.2020
	9.30-15.30
	8

	3. 
	07.01.2020
	9.30-15.30
	8

	4. 
	08.01.2020
	9.30-15.30
	8

	5. 
	09.01.2020
	9.30-15.30
	8

	6. 
	10.01.2020
	9.30-15.30
	8

	7. 
	13.01.2020
	9.30-15.30
	8

	8. 
	14.01.2020
	9.30-15.30
	8

	9. 
	15.01.2020
	9.30-15.30
	8

	10.  
	16.01.2020
	9.30-15.30
	8

	11.
	17.01.2020
	9.30-15.30
	8

	12.
	20.01.2020
	9.30-15.30
	8

	Razem godzin:
	96


* Organizator zapewnia uczestnikom czas na przerwy ok. 30 min.
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